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Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Kit modulaire Orion 5R 110M h800mm I500mm p120mm

Caractéristiques techniques

Modele

Nombre de modules

Dimensions
Profondeur produit installé
Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Matieres

Couleur

Equipement
Nombre rangées
Nombre de rails
Accessoriable

Nombre de pas en hauteur

Standards

Directive européenne WEEE

Sécurité
Conformité REACH

Conforme a la directive RoHS

110

80 mm
800 mm

500 mm

RAL 7035

Oui

12

non concerné

Non

Oui



